КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ
3 августа 2018 года                                                                            № 94/670

Об ответственном по оказанию технической поддержки и методической

помощи операторам специального программного обеспечения

участковых избирательных комиссий на территории Псебайского

городского поселения Мостовского района при применении технологии

изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об

итогах голосования с машиночитаемым кодом на тренировках и в день

голосования 9 сентября 2018 года

На основании постановления избирательной комиссии Краснодарского

края от 21 июня 2018 года № 64/658-6 «О применении на территории

Краснодарского края при проведении муниципальных выборов (местного

референдума) технологии изготовления протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и

ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий

об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему

Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода»,

в целях оказания технической поддержки и методической помощи операторам

специального программного обеспечения участковых избирательных

комиссий при применении технологии изготовления протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом на

тренировках и день голосования 9 сентября 2018 года, территориальная

избирательная комиссия Мостовская РЕШИЛА:

1. Назначить ответственным по оказанию технической поддержки и

методической помощи операторам специального программного обеспечения

2

участковых избирательных комиссий с № 31-13 по № 31-20 при применении

технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об

итогах голосования с машиночитаемым кодом на тренировках и в день

голосования на досрочных выборах главы Псебайского городского поселения

Мостовского района 9 сентября 2018 года Стародубцева Алексея Сергеевича.

2. Включить Стародубцева Алексея Сергеевича в аппарат

территориальной избирательной комиссии Мостовская.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская С.В. Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич